
 

UCHWAŁA NR LXIII/290/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o zmianę lokalizacji znaku zakazu 

postoju. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o zmianę lokalizacji znaku zakazu postoju B-35 z ul. Karlińskiej na ul. Santocką 

na odcinku od ul. Sianowskiej do ul. Karlińskiej.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o zmianę lokalizacji znaku zakazu postoju.  

 

Rada Osiedla wnioskuje o zmianę lokalizacji znaku zakazu postoju B 35 z ul. Karlińskiej na  

ul. Santocką. 

W związku z pismem nr DW.0711.5.4.2018 z dnia 7.03.2018 Zarządu Dróg Miejskich oraz w świetle 

zapisu § 8 pkt 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że do zadań Osiedla należą 

działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników i parkingów podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 

 
 
 
 

 


